РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия I созыва

 РЕШЕНИЕ № 643-1/17

24 января 2017 г.

пгт Раздольное

О даче согласия принять из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную
собственность муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым имущество

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Закона Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь

Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики

Крым, принимая во внимание ходатайство Администрации Раздольненского

района от 13.01.2017 № 01-02/53, рекомендации комиссии Раздольненского

районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой

политике, имущественным и земельным отношениям от 24.01.2017,

районный совет

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие принять из государственной собственности

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым имущество согласно

приложению.

2. Администрации Раздольненского района направить настоящее

решение в Министерство топлива и энергетики Республики Крым.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия

4. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным

отношениям.

Председатель Раздольненского

районного совета Ю.Мигаль

http://razdolnoe-rk.ru/

Приложение

к решению внеочередной сессии
Раздольненского районного

совета I созыва

от 24.01.2017 № 643-1/17

Имущество

государственной собственности Республики Крым планируемое к приему

в муниципальную собственность муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым дизельных генераторов из МЧС

Республики Крым

1. ЭД-120-Т400-1РП, серийный № 1022;

2. ЭД-120-Т400-1РП, серийный № 979;

3. ЭД-120-Т400-1РП серийный, № 999;

4. ЭД-120-Т400-1РП, серийный № 1018;

     Страница  2

№

п/п

Место нахождения имущества Марка ДЭС   Номер ДЭС

1.  МБОУ «Раздольненская школа -гимназия 2»

п.Раздольное, ул. Л.Рябики д.16а

ЭД 30-Т400
2148012

2.  МБОУ «Ботаническая школа»

с.  Ботаническое,ул.40 лет Победы, 1

ЭД 30-Т400
201430136

3.  МБОУ «Зиминская-школа-детский сад»

с.Зимино, ул.Гагарина, 2а

ЭД 30-Т400
201410134

4.  МБОУ «Кукушкинская школа детский сад»

с.Кукушкино, ул.Школьная, 1

ЭД 30-Т400
201410112

5.  МБОУ «Нивовская школа»

 с Нива,ул.Школьная,1

ЭД 30-Т400
201410110

6.  МБОУ «Славновская школа-детский сад»

с.Славное, ул.Конституции, 2

ЭД 30-Т400
201410029

7.  МБОУ «Славянская школа детский сад»

с.Славянское, ул.Гагарина, 1а

ЭД 30-Т400
ДГ 000997

8.  МБОУ «Ручьеввская школа»

 с Ручьи,ул.Школьная, 1,1

АД30-Т400-1РПМ6
201410107

9.  МБОУ «Орловская школа-детский сад»

с.Орловка, ул Школьная,5

АД30-Т400-1РПМ6
201410133

10.  МБОУ « Сенокосненская школа - детский

сад», с.Сенокосное, ул Школая,1

ЭД 30-Т400
201410135

11.  МБОУ «Кумовская школа»

с.Кумово, ул.Борисова, 24

ЭД 30-Т400
20141011

12.  МБОУ «Котовская школа детский сад»

с.Котовское, ул.Комсомольская, 5

АД 30С-Т400-

1РПМ6
ДГ 000568

13.  МБОУ «Чернышевская школа»

с.Чернышево, ул.Кирова, 1

ЭД 30 Т400 1РКМ13
ДГ 000993

14.  МБОУ «Серебрянская школа-детский сад»

с.Серебрянка, ул.Севастопольская, 38

ЭД 30 Т400 1РКМ13
№ ДГ 000964

15.  МБОУ «Раздольненская школа -лицей №1»

п. Раздольное ул. Гоголя 63

ЭД 30 Т400 1РКМ13

ВО76587

16.  МБОУ «Березовская школа»

с. Березовка ул. Гагарина 49

ЭД 30 Т400 1РКМ13
№ ДГ 000964

17.  МБОУ «Новоселовская школа»

п. Новоселовское, ул. Ленина 13

ЭД 30 Т400 1РКМ13
87359531

18.  МБОУ «Ковыльненская школа им. А.

Смолко», с. Ковыльное ул 30 лет Победы, 10

АД30-Т400-1РПМ6
031103

Всего имущества государственной собственности Республики Крым

планируемое к приему в муниципальную собственность муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым 22 (двадцать две)

единицы.